



Lacinova 750, 272 01 Kladno 2

IČO: 43774458

DIČ: CZ43774458

Bank.spojení: KB Kladno

Č.úctu: 819849-141/0100

info@estakladno.cz

**Obnova kontrolní šachty + 2ks uliční vpust' sifon
Dodávka poklopů kompozitních 600x900**

popis položky	m.j.	množ. položky	cena za jedn.	celkem
Řezání živice + prořez a těsnění spáry	m	12,00	330,00	3 960,00 Kč
Hloubení rýhy	m3	13,50	1255,00	16 942,50 Kč
Obsyp a zásyp	m3	15,00	512,00	7 680,00 Kč
Obnova povrchu komplet	m2	12,00	1355,00	16 260,00 Kč
výřez na betonové potrubí	sou	1,00	850,00	850,00 Kč
D+M skruž 250/1000	ks	1,00	1372,00	1 372,00 Kč
D+M skruž 500/1000	ks	1,00	1924	1 924,00 Kč
D+M zákrytová deska Q-20	ks	1,00	4 225,00	4 225,00 Kč
D+M poklop begu D400	ks	1,00	3 216,00	3 216,00 Kč
D+M uliční vpust' sifon včetně napojení do šachty	sou	2,00	14 980,00	29 960,00 Kč
Propojení stávající přípojky DN 150	sou	1,00	3 080,00	3 080,00 Kč
Poklop kompozitní s rámem 600 x 900 třída B	ks	2,00	8422	16 844,00 Kč

Celkem za provedené práce bez DPH

106 313,50 Kč

